בנסיבות המקרה דנן, לאור מסוכנותו של המשיב ולאור החשש המשמעותי להימלטות מאימת הדין, לא שוכנעתי כי ניתן לתת אמון במשיב ולהורות על שחרורו לחלופת מעצר בישראל. ממילא ההגנה אף אינה עותרת לשחרורו חזרה לשטחים ואף אין מקום להורות כן.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

הדיון הסתיים בשעה 10:23.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ח, 26/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט